
22.06.2022

Stavební správa
Potřeba r. 2022

[tis.Kč]
Limit r. 2022 

[tis.Kč]
Z toho závazek 

[tis.Kč]

Z toho finanční 
částka na výkupy 

pozemků
[tis.Kč]

Co bude financováno

Příprava rekonstrukcí budov 132 334 129 375 110 298 280
TEN-T 94 390 92 283 72 700 0
Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Letohrad Východ 1 612 1 612 1 612 DSP
Rekonstrukce výpravní budovy Ostrava-Vítkovice Východ 6 780 6 780 6 780 0 DSP
Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Přerov - 2. část Východ 100 100 100 stavebně-historický průzkum, zadání ZP
Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Hodonín Východ 1 905 1 905 1 905 DSP
Rekonstrukce výpravní budovy Brandýs nad Orlicí Východ 1 1 zahájení přípravy
Petrovice u Karviné ON - optimalizace a rekonstrukce výpravní budovy Východ 60 60 60 ZP+DD dopracování
Hulín, nádražní budova Východ 420 420 420 0 zadání ZP
Moravský Písek, nádražní budova Východ 556 556 556 ZP+DD

Komplexní rekonstrukce zastropení nové odbavovací haly ŽST Praha hl.n.
Západ

11 430 10 500 11 430
Čistopis návrhu stavby;IIČ SS;Právní služby;Projektový 
manažer;Architektonická soutěž;Externí služby

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Roudnice nad Labem Západ 1 240 1 240 1 040 Dokumentace DUSP-bude soutěž;IIČ SS

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Cheb

Západ

14 170 8 172 14 151

DUSP k připomínkovému řízení;Podání žádosti o 
spol.povolení;Předání PDPS k připomínkovému řízení;Návrh 
stavby k záv.odsouhlasení-doplatek,Vícepráce,IIČ SS;SŽG

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Nymburk hl.n. Západ
3 670 1 695 1 170

Právní služby;Architekti+Odměny soutěž-není smlouva;IIČ SS

Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Lovosice

Západ

6 300 3 020 6 292

DUSP k přip.řízení;Ekonomicko-technická studie;Podání 
žádosti o spol.povolení;PDPS k připomínkám;Nabytí právní 
moci spol.povol.DUSP;Definitivní předání PDPS;IIČ SS

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Benešov u Prahy Západ
920 920 79

Předložení čistopisu ZP se zaprac.přip.CK MD;Dokumentace 
DSP-bude se vypisovat soutěž.

Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Nýřany Západ 600 600 575 Předložení čistopisu Návrhu stavby vybrané varianty.

České Velenice, nádražní budova
Západ

3 560 3 570 3 545
0

Čistopis ZP k podání MD;ZP se zaprac.přip.MD;Návrh staby k 
připomínkám;Návrh stavby čistopis;IIČ SS

Hluboká nad Vltavou, nádražní budova Západ 2 350 0 zadání ZP

Hněvice, nádražní budova
Západ

155 155 3
Posouzení objektu a vypracování stanoviska k výskytu 
synantropních druhů živočichů;ZP-bude soutěž

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Praha - Smíchov
Západ

9 350 5 530 9 346
Čistopis DUR se zaprac.přip.vč.nákladů stavby;Kompletní 
dokumentace DÚR s vydaným územním rozhodnutím v právní 
moci;Rozpracování stavebního povolení;SŽG;IIČ SS

Dopravní komplex Smíchov
Západ

10 080 26 603 3 200
Práce nad rámec projekčních činností;Externí technické 
poradenství,IIČ SS;Inženýrská činnost;Právní služby;Projekční 
práce;

Dopravní komplex Smíchov sever - návrh zahrnout pod položku Dopravní komplex 
Smíchov Západ

12 000 6 540 1 000
Právní služby;Přípravná etapa

Administrativní budova Správy železnic v ŽST Bubny Západ 1 500 5 500 1 500 IIČ SS

Administrativní budova Správy železnic EDEN
Západ

2 200 2 648 2 183
Studie objektu B a C;Sejmutí stav.uzávěry objektu 
A;Předložení čistopisu ZP se zaprac.při.CKMD;Právní služby

Kralupy nad Vltavou, nádražní budova Západ 139 164 139 Odstoupení od smlouvy ZP;
Hrobce, nádražní budova Západ 1 1 zahájení přípravy
Rekonstrukce výpravní budovy Svitavy Východ 44 44 44 ZP

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Most Západ
4 725 2 737 4 716

Předložení čistopisu návrhu stavby;Dokončení průzkumu 
stavby;Přeložka ČEZ;IIČ SS

Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Nepomuk

Západ
870 860 854

Čistopis ZP se zaprac.připomínkami a doporuč.variantou CK 
MD,kalkulace CIN;Čistopis ZP se zaprac.připomínkami; 
Čistopis Návrhu stavby;IIČ SS

mimo TEN-T 37 944 37 092 37 598 280
Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Jaroměř Východ 5 330 5 330 5 330 DSP
Jihlava ON - rekonstrukce Východ 1 525 1 525 1 525 0 DUSP,PDPS - dílčí

Mikulov na Moravě ON - rekonstrukce výpravní budovy Východ
1 1 0

0
Pozastaveno se schváleným ZP , řeší se možný prodej budovy

Kopřivnice ON - rekonstrukce výpravní budovy Východ 2 905 2 905 2 905 0 DUSP+PDPS
Lískovec u Frýdku - ON - rekonstrukce výpravní budovy Východ 30 30 30 0 ZP dopracování
Paskov ON – novostavba výpravní budovy Východ 215 215 215 příprava VŘ na DUSP
Rekonstrukce výpravní budovy Stará Paka Východ 36 36 36 ZP
Znojmo ON - rekonstrukce Východ 492 492 492 ZP
Horní Cerekev, nádražní budova Východ 335 335 335 0 ZP

Martinice v Krkonoších, nádražní budova Východ
1 1 0

0
ZP předložen na MD, následně možno další stupeň PD

Příbor, nádražní budova Východ 1 520 1 520 1 520 DUSP
Kunovice, nádražní budova Východ 1 1 0 0 DUSP,PDPS - zadání
Ostroměř, nádražní budova Východ 260 260 260 ZP+DUSP dílčí
Město Albrechtice, nádražní budova Východ 260 260 260 0 ZP+DD

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Klatovy Západ
10 440 9 950 10 424

DUSP k přip.;Podání žádosti o DUSP;PDPS k 
připomínkám;Nabytí právní moci SP;PDPS čistopis;IIČ SS

Rekonstrukce výpravní budovy na ostrovním nástupišti v žst. Liberec Západ 1 1 zadání ZP

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Mladá Boleslav hl.n.
Západ

5 550 5 170 5 545 100
Rozpracování vítězné varianty návrh stavby do stupně 
DÚSP;Podání žádosti spol.povolení; Výkupy;Aktualizace ZP;IIČ 
SS

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Chlumec nad Cidlinou Západ 1 890 1 890 1 868 Čistopis návrhu stavby;IIČ SS

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Františkovy Lázně
Západ

1 280 1 280 1 242 30
Nabytí právní moci SP a definitivní předání DUSP;Definitivní 
předání PDPS;Geodetická dokumentace;Výkupy pozemků;IIČ 
SS

Rekonstrukce ŽST Železný Brod Západ 343 500 342 Dílčí ZP+DD (k předložení CK MD)

Kaznějov, nádražní budova
Západ

1 105 1 105 1 087
Předl.čistopisu ZP a dopor. variantou CK MD,kalkulace CIN;ZP 
se zaprac.připomínkami CK MD;Čistopis Návrhu stavby;IIČ SS

Nové Strašecí, nádražní budova Západ 1 1 zahájení přípravy
Krupá, nádražní budova Západ 408 408 390 DÚR,předložení čistopisu návrhu stavby;
Křivoklát, nádražní budova Západ 320 320 305 Čistopis DUSP k podání žádosti o spol.pov.vč.SR a EH.
Vojtanov, nádražní budova Západ 70 261 57 Návrh stavby k připomínkám;
Liberec-Horní Růžodol nádražní budova Západ 1 1 zadání ZP
Rekonstrukce výpravní budovy Hlinsko v Čechách

Východ
480 480 480

nedostatek prostředků na realizaci, bez RRF, zpracování 
aktualizace DSP

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Bečov nad Teplou Západ
1 610 1 280 1 448 150

Výkupy;Nabytí právní moci stav.povol.;PDPS se 
zaprac.připomínkami;Def.předání PDPS,IIČ SS;SŽG

Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Velké Meziříčí Východ 1 1 ZP dok., práce na DSP

Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Jindřichův Hradec 

Západ
1 000 1 000 988

Čistopis Návrhu stavby a předložení stavebně tech. a histor. 
průzkumu;ZP se zaprac.připomínkami a dop.variantou ke 
schv. v CK MD;IIČ SS

Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Turnov, 3. etapa Západ
185 185 167

ZP s návrhem variantního řešení;Čistopis ZP se 
zaprac.přip.CK,MD

Újezdec u Luhačovic ON - rekonstrukce Východ 347 347 347 DSP dopr. 
Rekonstrukce výpravní budovy v žst. Bohumín, 2. etapa Východ 1 1 0 zadání ZP

Příprava rekonstrukcí budov


